
第 31 回東葛放射線画像セミナー講演募集要項 

謹啓	

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。	

さて平成30年 6月 8日(金)に第 31回東葛放射線画像セミナーを開催いたします。

先生方におかれましては大変ご多忙のとは存じますが諸先生方のご出題・ご参加を

賜りますようお願い申し上げます。	

謹白	

記	

○日時：平成30年 6月 8日（金）	 18:30～20:40	

○場所：千葉県福祉ふれあいプラザ	 ふれあいホール（けやきプラザ２階）	

	 	 	 	 千葉県我孫子市本町3-1-2	

○募集内容：フレッシュマンセミナーでの発表演題3題～4題	

○講演形式：Power	Point 等にて各施設10分（発表7分、質疑応答3分）	

○テーマ：内容を問わず幅広く募集いたします。	

○スケジュール：演題をご応募いただける先生方は以下の手順でお願いします。	

① 発表希望の先生は発表希望の旨を 4 月 14 日(土)までに下記フォームにご記
入いただき、エーザイ担当者もしくは当セミナー世話人にご提出下さい。	

② 演題名を 4 月 20 日（金）までに E-mail で提出をお願いします。	
③ 抄録(A4 で 1～2 枚以内)を 5 月 25 日(金)までに E-mail で提出をお願い
します。その後、フォント、文字幅などをエーザイが校正しご確認いただきま

す。	

④ 応募多数の場合、抽選となります。予めご了承ください。	
E-mail 送付先：エーザイ株式会社	東葛統括部	 角田	 泰之	

y2-tsunoda@hhc.eisai.co.jp	

○問い合わせ先：ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい	

エーザイ株式会社	 東葛統括部	角田	 泰之	

住所：千葉市美浜区中瀬1丁目3番地	幕張テクノガーデンB棟 16階	

TEL：080-5901-4347		 	 FAX：043-445-7725	

共催	 東葛放射線画像セミナー		 エーザイ株式会社	

----------------------------------------------------------------------	

第 31回東葛放射線画像セミナーのフレッシュマンセミナーで発表を希望します	

お名前：																																																												

ご所属：																																																												

E-mail：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＠														 	 	 	 	 	 					

電話番号(任意)：	 	 	 	 	 	 	 -	 	 	 	 	 	 	 			-																			


